
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
8 18 21 1 23 13

2914
21:15

0
21
29

3
23

10
24

13
25

14
26

19
27

Auszeit

21:18
23:23

Ende
12:28 B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
34 40 36 6 39 38

2737
21:23
27:27

╳

15
27

1
21

7
23

8
24

10
25

13
26

Auszeit

7:10
13:17

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
34 37 36 6 39 38

1832 25
8:15 14:19

1
9
18

2
10

4
14

5
15

7
16

8
17

Auszeit

5:10
17:24

Ende
12:50 A  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
13 8 18 21 1 23

25

╳

15
24

5
16
25

7
18

8
21

11
22

13
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU18
gemischt

A  Rhein-Sieg Volleys vs. Werdener TB B
Spiel 19 05.02.2023 12:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin 
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A  Rhein-Sieg … 12/14
1 Engelke, Luke X
8 Mickus, Valentin X

11 Buch, Lutz E
13 Teiwes, Bjarne X
14 Drühl, Valentin X
18 Pierre, Yann X
19 Köppel, Alexandro E
21 Schmidt, Nathanael X
22 Klein, Kyrill E
23 Kurylo, Denys X
26 Hansel, Silas X
33 Streil, Max
A  Libero

26 Hansel, Silas X
A  Offizielle
T Fremerey, Finn

CT Buzasne Csapo, Gabi E

C

B  Werdener TB 11/14
5 Sproll, Jonas X
6 Korkmaz, HevalDemhat X

25 Wedernikov, Philipp XE
31 Dargel, Elias E
32 Schmidt, MatthewBra… X
34 Mahnert-Lueg, Paul X
36 Peil, Florian X
37 Thamm, Leonard X
38 Malter, Henri X
39 Langhof, Nico X
40 Hanning, Phil X
B  Libero
5 Sproll, Jonas X
B  Offizielle
T Heimeshoff, Torben E

CT Hübner, Patrick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Rhein-Sieg … Werdener TB B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 29 1 28 27 0 2 2
0 0 1 25 2 19 18 0 2 2

3
2 1 2 54 47 45 0 4 4
Start: 12:00 Ende: 12:50 Dauer: 0:50

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubi, Eduard 1
2 Kesper, Marlena 2

Schreiber 3
Schr. Hammermann, Rainer 4

Assist. Hammermann, Lars
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