

Qualifikationsrunde B mU18

gemischt

(A) Rhein-Sieg Volleys vs. Werdener TB (B)

Spiel 19

05.02.2023 12:00 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium 53757 Sankt Augustin



11/14

				S		art :00	A) Rhei	n-Sieg	ı	S		ide :28	В	Wer	dener ⁻	ГВ	R	
	Ai	ufschl	agfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufs	stellung		8	18	21	1	23	13		34	40	36	6	39	38		
l n		Sp	ielernr.	T		14					29		(37)					27	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z		21:15							21:23						
Α	₹ spicios sp		elstand										27:27						ı
		1.	5.	1	0	3	10 24	13	14	19	Auszeit	X.	1	7	8	10	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		21 29	23	∠4	25	26	27	21:18 23:23	27)	21	23	24	25	26	7:10 13:17	

S		art :31	B) Werd	dener ⁻	ГВ	s		ide :50	A) Rhei	n-Sieg		R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	34	37	36	6	39	38		13	8	18	21	1	23	
	32	25					18							25
Z	8:15	14:19												
2	1	2	4	5_	7	8	Auszeit		5	7	8	11 22	13 23	Auszeit
2	9 18)	10	14	15	16	1 7		15 24	16 25	18	21	2 2	23	

Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 2. 6. 2. 3. 7. 4. 8.	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7. Auszeit Auszeit					S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Spielern. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7. Auszeit	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7.					Δ																					
Auszeit Auszei	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	ng	Sta	_		т.																					
1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	stellu	Auswechsel-		Spielernr.	7																					
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlag- runden 3. 7. 3	Auf	spieler	S	pielstand	_																					
Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlag- runden 3. 7.	H		1.	5.															Auszeit							Auszeit
			Aufschlag-	2	6	3																					
			runaen	4	8.																						

		Si	ankt	tione	า
V	ВН	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen
1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kubi, Eduard	1					
2	Kesper, Marlena	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Hammermann, Rainer	4					
Assist.	Hammermann, Lars						

	Ergebnisse													
(4)) F	≀he	in-S	ieg	Werdener TB (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	1	29	1	28	27	0	2	2					
0	0	1	25	2	19	18	0	2	2					
				3										
2	1		54		47	45	0	4	4					
St	tart	: 12	2:00	Ende:	12:50	0:5	50							
Sie	ue	r· F	₹heir	n-Sied	Volleys	:			2.0					

1	Engelke, Luke	Х	5	Sproll, Jonas	Х
8	© Mickus, Valentin	Χ	6	Korkmaz, HevalDemhat	Χ
11	Buch, Lutz	Ε	25	Wedernikov, Philipp	XΕ
13	Teiwes, Bjarne	Х	31	Dargel, Elias	Е
14	Drühl, Valentin	Х	32	Schmidt, MatthewBra	Х
18	Pierre, Yann	Х	34	Mahnert-Lueg, Paul	Х
19	Köppel, Alexandro	Е	36	Peil, Florian	Х
21	Schmidt, Nathanael	Х	37	Thamm, Leonard	Х
22	Klein, Kyrill	Ε	38	Malter, Henri	Х
23	Kurylo, Denys	Х	39	©Langhof, Nico	Х
26	Hansel, Silas	Х	40	Hanning, Phil	Х
33	Streil, Max		(B)	Libero	
(A)) Libero		5	Sproll, Jonas	Χ
26	Hansel, Silas	Х	(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Heimeshoff, Torben	Ε
Т	Fremerey, Finn		СТ	Hübner, Patrick	Е
СТ	Buzasne Csapo, Gabi	Е			

12/14 B Werdener TB

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de